REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRLS
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 68, daté 15.07.2020

PER
VIJIMIN E PROCEDURAVE TE PRISHJES Sk DETYRUAR TE 11 PALLATEVE
DHE 1 SHTESE ANESORE NE QYTETIN E DURRESIT, NE ZBATIM TK
EKSPERTIZAVE TE THELLUARA TE HARTUARA NGA INSTITUTI I
NDERTIMIT TIRANE, SI DHE RINDERTIMIN E OBJEKTEVE TE MIRATUAR
PER PRISHJE NE TE NJEJTIN TRUALL

Nég zbatim t& Ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Ligjit nr. 45/2019,
“Pér mbrojtjen civile”, Vendimit t&€ Ké&shillit t&¢ Ministrave nr.750, daté¢ 27.11.2019 “Pér
shpalljen e gjendjes sé fatkeqésisé natyrore né qarget Durrés, Tirané dhe Lezhg, i ndryshuar,
Aktit Normativ nr.9 daté 16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave t& fatkeqésisé natyrore”, dhe
sipas relacionit t& hartuar nga Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve dhe Punéve Publike, me
propozim t& Zévéndéskryetares sé Bashkisé, e cila kryen funksionet e Kryetares sé Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

Vijimin e progedurave t& prishjes s¢ detyruar t& 11 pallateve dhe 1 shtese anésore né
gytetin e Durrésit, n€ zbatim t& ekspertizave t& thelluara t& hartuara nga Instituti i Ndértimit
Tirang, si dhe rindértimin e objekteve t& miratuar pér prishje né t& njéjtin truall, sipas listés
bashkéngjitur.

Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimeve, Drejtoria e Planifikimit,

Kontrollit dhe Zhvillimit t& Territorit dhe Inspektoriati i Mbrojtjes s& Territorit Vendor
Durrés.

Lagja nr.1 , Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres(@gmail.com
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Ky vendim hyn n& fuqi 10 dit& mbas shpalljes (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t&
ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar).

KRYETARI KESHILLIT BASHKIAK

U shpall sot me daté 15.07.2020

Lagja nr.1, Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres(@gmail.com




LISTA E OBJEKTEVE

I. Objekt ekzistues pallat 5kt i ndodhur né Rrugén “Aleksander Goga” nr.120, Lagja
nr.18, Rajoni nr.4, zona kadastrale 8511,nr.pas 28/70 Durrés, rindértimin né truallin
ekzsitues.

2. Objekt ekzistues pallat 5kt i ndodhur né Rrugén “Aleksander Goga” nr.130, Lagja
nr.18, Rajoni nr.4, zona kadastrale 8511,nr.pas 28/55 Durrés,rindértimin né truallin
ekzsitues.

3. Objekt ekzistues pallat 5kt i ndodhur né Rrugén “Mujo Ulginaku” nr.72, Lagja nr.18,
Rajoni nr.4, zona kadastrale 851 l,nr.pas 19/236 Durrés, rindértimin né truallin
ekzsitues.(Ky seksjon objekti &shté pjesé e Zonés 2 pér zhvillim)

4. Objekt ekzistues pallat 6kt i ndodhur né Rrugén “Lura” nr.1, Lagja nr.17, Rajoni nr.5,
zona kadastrale 8513,nr.pas 5/256 Durrés, rindértimin né truallin ekzsitues.

5. Objekt ekzistues pallat 5kt i ndodhur né Rrugén “Lura” nr.3, Lagja nr.17, Rajoni nr.5,
zona kadastrale 85 13,nr.pas 5/264 Durrés, rindértimin né truallin ekzsitues.

6. Objekt ekzistues pallat 5kt i ndodhur né Rrugén “Ahmet Dakli” nr.15, Lagja nr.17,
Rajoni nr.5, zona kadastrale 8513,nr.pas 5/333-5/261 Durrés, rindértimin né truallin
ekzsitues.

7. Objekt ekzistues pallat 6kt i ndodhur né Rrugén “Ahmet Dakli” nr.23, Lagja nr.17,
Rajoni nr.5, zona kadastrale 85 13,nr.pas 5/259 Durrés, rindértimin né truallin ekzsitues.

8. Objekt ekzistues shtesg e pallatit 5kt i ndodhur né Rrugén “Ahmet Dakli” nr.5, Lagja
nr.17, Rajoni nr.5, zona kadastrale 8513, nr.pas 5/461 Durrés, rindértimin né truallin
ekzsitues.(Shtesé né pjesén veriore t& pallatit).

9. Pallati me nr.1062 i ndodhur n& zonén kadastrale nr.8512, (6 kat) i ndodhur né Rrugén
“26 Néntori”, Lagja nr.7, Rajoni nr.2, Durrés.

10. Pallatin nr.14, zk nr.8514, me nr.pasurie 1/362 Bulevardi “Dyrrah”, Durrés.

I'1. Pallatin e ndértuar nga subjekti “KASTRATI GROUP” shpk.

12. Pallati 6kt i ndodhur né& zonén kadastrale nr.8512 Rruga “Milosao” Nr.1, Lagja nr.9/2,
Rajoni nr.2, Durrés.

Lagja nr.1 , Sheshi “Liria®™ web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres(@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nr.@%ﬁ)rot. Durrés, mé /# . OF ».2020
/
Lénda: Verifikim i ligjshmérisg s aktit

.
KESHILLIT BASHKIAK v
DURRES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t& Ké&shillit Bashkiak Durrés Nr. 68 daté 15.07.2020
“Pér vijimin e procedurave t& prishjes s& detyruar t& 11 pallateve dhe njé shtes¢ anésore né
qytetin e Durrésit, né zbatim té ekspertizave t& thelluara t& hartuara nga Instituti i Ndértimit
Tirané si dhe rindértimin e objekteve t&€ miratuara pér prishje n€ t€ nj&jtin truall.”.

E gjej até t& bazuar né ligj dhe né bazé t& kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




